
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-15023 14/03-2015 001    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Hatter SYD 

Dommere:  

Frankmoen, Rune  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 B Abba / SE57018/2013 Hansen, Raimo / Hansen, Raimo

2 UK1 KV Sognexpressen's Kzb Giro / NO36503/14 Johansen, Jan Tore / Johansen, Jan Tore

3 UK1 ES Vargofjellets Nico / NO53145/13 Mortensen, Leif Gunnar / Mortensen, Leif Gunnar

4 UK1 IS Iglfjellet's Ln Divi / NO40638/14 Larssen, Jonny Erik / Wara, Stein-Are

5

6 UK1 ES Vargofjellets Taifun / NO53143/13 Halvari, Roger / Halvari, Roger 1

7 UK1 ES Ørnevatnet 's Sky Is The Limit /  
NO48829/13

Salomonsen, Are / Kransvik,marit

8 AK1 B Kamvatnet's Nemi / NO47054/12 Solhaug, Sondre Skrede / Solhaug, Sondre Skrede

9 AK1 IS Lundebakken's Fg Sara / NO42614/11 Wara, Stein-Are / Wara, Stein-Are

10

11 AK1 LV Noraførr's G'ranja / NO35536/11 Olsen, Nina Moen / Olsen, Knut

12 AK1 ES Leirbakken's Minda / NO55711/12 Pedersen, Idar Helmer / Pedersen, Adrian 
Christoffer

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-15023 14/03-2015 002    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Kvalsund-dalen 

Dommere:  

Østerli, Stein Helge  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 IS Snyfjellets Ps-Kuling / NO53189/13 Wilhelmsen, Øyvind / Wilhelmsen, Øyvind

2 UK1 IS Tintorama's Zn Tucker Fredricks / 
NO52408/13

Angell, Vidar / Angell, Vidar

3 UK1 IS Snyfjellets Ps-Sunami / NO53190/13 Sommarset, Odd Brede / Wilhelmsen, Øyvind

4

5 UK1 IS Tårnheias Albert / NO43757/13 Nilsen, Espen Olaussen / Nilsen, Espen Olaussen

6

7 AK1 ES Rocos Tinka / NO49550/09 Helsvig, Simon / Helsvig, Simon

8

9 AK1 ES Varangerrypa's A-Java / NO35032/12 Jonassen, Hanne / Jonassen, Hanne

10 AK1 IS Imingens Li Just For Fun / 27193/08 Gonsholt, Jonas Kullerud / Gonsholt, Jonas 
Kullerud

11 AK1 B Vinterfjellets Sør Alex / NO45999/12 Johansen, Heidi M / Landau, Kurt

12 AK1 P Revhibakken's W-Falco / NO37120/13 Helsvig, Håkon / Helsvig, Simon

13 AK1 P Zenta / NO48394/13 Thorslund, Berit Dahle / Thorslund, Berit Dahle

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-15023 14/03-2015 003    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Hatter NORD 

Dommere:  

Berge, John Karlsen, Jørn-Tore 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1

2 VK ES Nyheimgutens Jade / NO33758/11 Kransvik, Marit / Salamonsen,are

3 VK GS Porsangervidda's Black Hunter / 
NO36260/12

Hansen, Harry Arnold / Hansen, Harry Arnold

4 VK P Ohlsmyrens P Hear tbreaker  /  
SE36899/2010

Helsvig, Håkon / Helsvig, Håkon

5 VK GS Reisavannet's Akela / NO43409/10 Dyrstad, Ola / Dyrstad, Ola

6 VK ES Ildfoten's I-Frikk / 13832/07 Suhr, Are / Søderholm, Gerd

7 VK B First Bullet Samson Sorensen / 
NO44490/12

Aurebekk, Nina Helberg / Aurebekk, Jon

8 VK ES Toppen / NO58100/10 Svendsen, Monica / Svendsen, Monica

9 VK B Litjåsen's De Renè / 11931/08 Guttormsen, Gunnar / Guttormsen, Gunnar

10 VK ES Ildfoten's L-Yukon / NO42610/12 Syversen, Bjørn Tormod / Syversen, Bjørn Tormod

11 VK ES Porsangervidda's Cyklon / 24141/07 Hansen, Sonja Pauline / Hansen, Harry Arnold

12 VK ES Gallok's Tøder / 20066/07 Syversen, Bjørn T. Og Grete-Lill / Syversen, Bjørn 
Tormod

13 VK ES Ildfoten's Katti / NO59079/10 Søderholm, Gerd Aina / Søderholm, Gerd Aina

14 VK B Vakkuniva-Tarzan's Tr Tiff / SE53261/2011 Guttormsen, Gunnar / Guttormsen, Gunnar

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-15023 14/03-2015 004    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Skaidi VEST 

Dommere:  

Melby, Iver Mikalsen, Rune 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK IS Iglfjellet's Lf Z / NO51684/12 Wara, Stein-Are / Wara, Svein

2 VK IS Navstilias Pelle / 17156/08 Steiro, Arnfinn / Steiro, Arnfinn

3 VK ES Høgdebrotets Viva La Vida / NO32866/12 Gonsholt, Solveig Kullerud / Gonsholt, Solveig 
Kullerud

4 VK GS Taro / NO33003/12 Johnsen, Espen / Johnsen, Espen

5 VK P Hammerpoints At Whiskey / NO42160/11 Herstad, Jens / Herstad, Jens

6 VK IS Vinnsåsens Artic Roxy / SE66209/2006 Olausson, Robert / Olausson, Robert

7 VK B Vakkuniva- Tarzans T/R Tindra / 
SE53267/2011

Almgren, Joachim / Almgren, Joachim

8 VK ES Østkystens's V. Franco / S62745/2008 Anna-Karin Blanck / Olausson, Robert

9 VK ES Simo's Maja / NO53085/09 Mortensen, Gudrun / Mortensen, Gudrun

10 VK IS Heggelifjellets Lucky Lady / NO40844/10 Larssen, Jonny Og Heidi / Larssen, Jonny Erik

11 VK IS Artic Light Jack Sparrow / S46712/2009 Blanck Anna Carin / Olausson, Robert

12 VK B Tess / S19893/2007 Almgren, Joachim / Almgren, Joachim

13 VK IS Ari Av Miessevàrri / 12088/08 Hallås, Per Sverre / Hallås, Per Sverre

14 VK IS Farro Av Miessevàrri / 12085/08 Larssen, Jonny Erik / Larssen, Jonny Erik

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
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PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-15023 15/03-2015 005    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Rypheim 

Dommere:  

Melby, Iver  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 IS Iglfjellet's Ln Divi / NO40638/14 Larssen, Jonny Erik / Wara, Stein-Are

2 UK2 IS Snyfjellets Ps-Sunami / NO53190/13 Sommarset, Odd Brede / Wilhelmsen, Øyvind

3 UK2 KV Sognexpressen's Kzb Giro / NO36503/14 Johansen, Jan Tore / Johansen, Jan Tore

4 UK2 ES Vargofjellets Nico / NO53145/13 Mortensen, Leif Gunnar / Mortensen, Leif 
Gunnar

5 UK2 IS Tintorama's Zn Tucker Fredricks / 
NO52408/13

Angell, Vidar / Angell, Vidar

6 UK2 IS Snyfjellets Ps-Kuling / NO53189/13 Wilhelmsen, Øyvind / Wilhelmsen, Øyvind

7 AK2 P Hammerpoints At Whiskey / NO42160/11 Herstad, Jens / Herstad, Jens

8 AK2 P Zenta / NO48394/13 Thorslund, Berit Dahle / Thorslund, Berit Dahle

9 AK2 B Vinterfjellets Sør Alex / NO45999/12 Johansen, Heidi M / Landau, Kurt

10 AK2 IS Lundebakken's Fg Sara / NO42614/11 Wara, Stein-Are / Wara, Stein-Are

11 AK2 ES Ikgas Av Trollætt / NO49632/10 Blomkvist, Per Harald / Blomkvist, Per Harald

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-15023 15/03-2015 006    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Rakksevarre 

Dommere:  

Mikalsen, Rune  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 B I v e r  D e  P a s s e m a r a i s  /  
LOF7BRET279093/0

Bakkevold, Anne Grethe / Bakkevold, Anne Grethe

2 UK2 ES Jentefjellet's Silva Kamilla / NO43963/14 Jørstad, Ken / Jørstad, Ken 2

3 UK2 B Abba / SE57018/2013 Hansen, Raimo / Hansen, Raimo

4 UK2 IS Vieksa's Fay / NO54938/13 Hallås, Per Sverre / Hallås, Per Sverre 2

5 UK2 ES Kågen's Santo / NO54486/13 Knutsen, Lars Martin / Knutsen, Lars Martin

6 AK2 B Vakkuniva-Tarzan:s  Tr  Tr ix i  /  
SE53265/2011

Holten, Kjetil / Holten, Kjetil

7 AK2 IS Imingens Li Just For Fun / 27193/08 Gonsholt, Jonas Kullerud / Gonsholt, Jonas 
Kullerud

2

8 AK2 B Di Centa Av Sáráhkká / NO43739/12 Olsen, Anders B / Bakkevold, Anne Grethe

9 AK2 ES Varangerrypa's A-Java / NO35032/12 Jonassen, Hanne / Jonassen, Hanne

10 AK2 B Vakkuniva-Tarzan's Tr Tiff / SE53261/2011 Guttormsen, Gunnar / Guttormsen, Gunnar

11 AK2 ES Ildfoten's Katti / NO59079/10 Søderholm, Gerd Aina / Søderholm, Gerd Aina

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-15023 15/03-2015 009    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Aissaroaivi 

Dommere:  

Berge, John  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 IS Tårnheias Albert / NO43757/13 Nilsen, Espen Olaussen / Nilsen, Espen Olaussen 1

2 UK2 KV Gruetjenet's H-Bris / NO52696/13 Karlsen, Jørn-Tore / Karlsen, Jørn-Tore

3 UK2 ES Ørnevatnet 's Sky Is The Limit  /  
NO48829/13

Salomonsen, Are / Kransvik,marit

4 UK2 P Stilladalen's C Effi / NO51685/13 Amundsen, Ronny Bang / Amundsen, Ronny 
Bang

5 AK2 P Hexi / NO48396/13 Aas, Tor-Even / Aas, Tor-Even

6 AK2 ES Varangerrypa's A-Raisa / NO35034/12 Johansen, Astrid Vibeke / Johansen, Astrid 
Vibeke

7 AK2 ES Nyheimgutens Jade / NO33758/11 Kransvik, Marit / Salamonsen,are

8 AK2 ES Rocos Tinka / NO49550/09 Helsvig, Simon / Helsvig, Simon 2

9 AK2 P Revhibakken's W-Falco / NO37120/13 Helsvig, Håkon / Helsvig, Simon

10 AK2 LV Noraførr's G'ranja / NO35536/11 Olsen, Nina Moen / Olsen, Knut

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-15023 15/03-2015 007    

Arrangør Terreng:

Vest-Finnmark Fuglehundklubb Myrlandet/Okselv 

Dommere:  

Frankmoen, Rune Østerli, Stein Helge 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK ES Østkystens's V. Franco / S62745/2008 Anna-Karin Blanck / Olausson, Robert

2 VK ES Porsangervidda's Cyklon / 24141/07 Hansen, Sonja Pauline / Hansen, Harry Arnold

3 VK GS Porsangervidda's Black Hunter / 
NO36260/12

Hansen, Harry Arnold / Hansen, Harry Arnold

4 VK IS Heggelifjellets Lucky Lady / NO40844/10 Larssen, Jonny Og Heidi / Larssen, Jonny Erik

5 VK ES Gallok's Tøder / 20066/07 Syversen, Bjørn T. Og Grete-Lill / Syversen, Bjørn 
Tormod

6 VK IS Artic Light Jack Sparrow / S46712/2009 Blanck Anna Carin / Olausson, Robert

7 VK ES Simo's Maja / NO53085/09 Mortensen, Gudrun / Mortensen, Gudrun

8 VK P Ohlsmyrens P Hear tbreaker  /  
SE36899/2010

Helsvig, Håkon / Helsvig, Håkon

9 VK ES Høgdebrotets Viva La Vida / NO32866/12 Gonsholt, Solveig Kullerud / Gonsholt, Solveig 
Kullerud

10 VK ES Toppen / NO58100/10 Svendsen, Monica / Svendsen, Monica

11 VK IS Navstilias Pelle / 17156/08 Steiro, Arnfinn / Steiro, Arnfinn

12 VK GS Taro / NO33003/12 Johnsen, Espen / Johnsen, Espen

13 VK ES Ildfoten's L-Yukon / NO42610/12 Syversen, Bjørn Tormod / Syversen, Bjørn Tormod 2

14 VK B Tess / S19893/2007 Almgren, Joachim / Almgren, Joachim 1

15 VK IS Iglfjellet's Lf Z / NO51684/12 Wara, Stein-Are / Wara, Svein

16 VK B Vakkuniva- Tarzans T/R Tindra / 
SE53267/2011

Almgren, Joachim / Almgren, Joachim

17 VK B First Bullet Samson Sorensen / 
NO44490/12

Aurebekk, Nina Helberg / Aurebekk, Jon
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